
GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM
Organizator: Fundacja Run Vegan - GUT
Data: 2018-08-11
Miejsce: Gorce
Dystans: 84 km
Wyniki dla punktu pomiaru:41 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 35km 41km 47km 67km 73km

1 BARAN ARTUR 210 DOBRA POL M 32 04:32:10 05:04:22 07:23:19 08:18:33
2 BARTYZEL MAREK 215 ZAWOJA POL M 33-44 04:53:33 05:35:27 08:07:20 09:07:28
3 BEDNARZ KUBA 216 DRUŻYNA SZPIKU ZAKOPANE POL M 33-44 05:06:08 07:37:03 10:45:22 11:58:41
4 PTASZYŃSKI WOJCIECH 414 FROMBORK POL M 33-44 05:13:53 05:58:58 08:42:46 09:46:22
5 CIEŚNIK KRZYSZTOF 244 GRUDZIĄDZ POL M 33-44 05:13:49 05:58:43 08:32:59 09:30:27
6 WANTUCH SŁAWOMIR 482 GROMNIK POL M 32 05:17:24 06:03:51 08:41:46 09:41:39
7 CHLOSTA LUKASZ 239 FREDOLSEN&CO SOPRTSKLUBB HVITSTEN NOR M 33-44 05:22:54 06:07:02 08:54:59 09:55:33
8 SALAMON ARKADIUSZ 432 KRAKÓW POL M 33-44 05:34:51 06:15:29 08:58:49 10:00:38
9 PAJOR ANDRZEJ 390 UJANOWICE POL M 32 05:41:19 06:31:40 09:48:07 10:57:08

10 DYDIO PIOTR 260 PID-MILL TEAM SANOK POL M 45+ 05:42:42 06:29:15 09:34:09 10:43:32
11 NYCZ MAREK 385 KRAKÓW POL M 32 05:46:44 06:37:41 09:57:41 11:01:53
12 WITOWSKI WIKTOR 492 KRAKÓW POL M 32 05:49:50 06:39:51 10:14:09 11:26:06
13 KRZYSIEK MARIUSZ 336 KRAKÓW POL M 33-44 05:51:36 06:39:51 09:58:06 11:11:15
14 NALAZEK MARCIN 378 WARSZAWA GBR M 33-44 05:53:54 06:46:19 09:58:48 11:08:40
15 WALCZAK DAMIAN 480 POZNAŃ POL M 32 06:08:50 10:26:49 11:37:39
16 FIDELUS JOANNA 266 BKB VICTORIA BRZESKO POL K 33-44 06:13:25 07:00:17 09:58:31 11:06:11
17 KLUKOSZOWSKI MAREK 309 NOWA BIAŁA POL M 33-44 06:18:16 07:10:16 10:21:43 11:36:54
18 KOŁODZIEJ MATEUSZ 318 KATOWICE POL M 33-44 06:18:41 07:13:26 10:39:11 11:54:45
19 MACKOJĆ KRZYSZTOF 357 KOŁOBRZEG POL M 45+ 06:21:43 07:23:48 11:07:10 12:33:49
20 KOZERA WALDEMAR 328 KRAKÓW GBR M 33-44 06:27:32 07:27:30 11:16:29 12:33:52
21 MIŚKOWIEC JANUSZ 373 KLIFORNIA TRI DOBRA POL M 45+ 06:27:59 07:17:55 10:39:12 11:46:03
22 BURDEK JAROSLAW 235 KRAKÓW POL M 33-44 06:28:43 11:10:48 12:31:58
23 CHMURA PIOTR 241 OLESNO POL M 33-44 06:29:17 07:29:57 11:11:13 12:32:12
24 TUŁAZA JAN 477 KLUB BIEGACZA T2/4 TORUŃ POL M 45+ 06:32:50 07:27:16 10:44:06 11:51:54
25 MAŁECKI SEBASTIAN 360 KLUB BIEGACZA T2/4 OSIEK NAD WISLĄ POL M 33-44 06:32:56 07:27:08 11:17:49 12:44:05
26 JANOWSKI MARIUSZ 290 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ POL M 33-44 06:33:20 07:23:14 10:25:06 11:30:35
27 CISZYŃSKI MAREK 246 KATOWICE POL M 45+ 06:37:55 07:40:44 11:19:26
28 SZNAJDER JAKUB 465 RZESZÓW POL M 33-44 06:38:31 07:36:21 11:10:50 12:27:40
29 ANTONIEWICZ JERZY JACEK 206 BIEGIEM PRZEZ POLSKĘ KROBÓW POL M 45+ 06:38:08 07:42:06 11:23:34 12:48:37
30 MAKOS ADAM 358 PGB SPORTOWA PACZKA/AUGUSTEAM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M 33-44 06:39:16 07:36:01 11:04:02 12:24:05
31 SOWIŃSKA JADWIGA 452 BARDO POL K 45+ 06:44:24 07:43:30 11:19:40 12:36:36
32 ZABRZEWSKI PATRYK 504 ŻORY POL M 33-44 06:44:43 07:41:43 11:23:47 12:41:16
33 KOSECKI KRZYSZTOF 324 SG ŁOSOSINA DOLNA POL M 33-44 06:44:50 07:39:29 11:16:20 12:31:32
34 DOMAGAŁA REMIGIUSZ 254 KRAKÓW POL M 45+ 06:55:59 07:58:19 11:45:28 13:06:06
35 STASZEWSKI PIOTR 456 POTASZE POL M 45+ 06:56:03 07:57:20 11:45:28 13:06:08
36 JACHYMSKI JACEK 285 AKG ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M 45+ 06:57:43 07:54:50 11:25:18 12:35:29
37 NIEKRASZ JUSTYNA 382 BIEGOWA ŚWIDNICA ŚWIDNICA POL K 45+ 07:00:15 07:48:51 11:25:45
38 KORDECKA ANNA 321 BRZESKO POL K 33-44 07:00:50 07:49:12 11:19:46 12:38:35
39 ROUHIAINEN-GRÉN JUKKA 423 VANTAA FIN M 33-44 07:10:25 08:07:56 11:52:54 13:08:41
40 JASKULSKA MIRELA 292 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ POL K 45+ 07:10:54 08:17:02 12:12:04 13:32:02
41 ŁUCKA ANNA 354 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ GRUDZIADZ POL K 33-44 07:11:00 08:16:52 12:12:06 13:31:44
42 KUCIŃSKI ANDRZEJ 337 OBOZYBIEGOWE.PL BRWINÓW POL M 45+ 07:14:51 12:27:17 13:44:36
43 PIÓRKOWSKI MARCIN 407 VADAIN RUNNING CLUB GRUDZIĄDZ POL M 33-44 07:30:36 08:33:36 12:39:52 13:59:07
44 PAPIERSKI LESZEK 392 PGB SPORTOWA PACZKA SPYTKOWICE POL M 33-44 07:31:44 08:34:31 12:30:30 13:49:31

KAPAON ŁAZARZ 301 CAZZO CLUB RUNNING TEAM WARSZAWA POL M 32  DNF 04:38:41
DNF

 DNF  DNF  DNF
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GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 35km 41km 47km 67km 73km

ZAJĄC ŁUKASZ 507 BRZESKO POL M 32  DNF 06:28:40
DNF

 DNF 11:07:33
DNF

 DNF
          

SEMSCH ARTUR 435 KS PIDRINA GDYNIA POL M 45+  DNF 06:42:33
DNF

07:45:48
DNF

11:50:11
DNF

 DNF
         

MIKSA SŁAWOMIR 370 ŁÓDŹ POL M 45+  DNF 06:53:34
DNF

07:49:00
DNF

11:58:15
DNF

 DNF
         

KOSIERKIEWICZ GRZEGORZ 325 KAROLE KIELCE POL M 45+  DNF 08:00:22
DNF

 DNF 14:13:11
DNF

 DNF
          

WĄSIK MAGDALENA 484 ULTRACOACHING KRAKÓW POL K 32  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
ZAWISKI TOMASZ 510 WILKSZYN POL M 33-44  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
PIĄTEK ROMAN 402 PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW POL M 45+  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
RIIPPI HANNU 422 LEMPÄÄLÄ FIN M 45+  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 35km 41km 47km 67km 73km

1 FIDELUS JOANNA 266 BKB VICTORIA BRZESKO POL K 33-44 06:13:25 07:00:17 09:58:31 11:06:11
2 SOWIŃSKA JADWIGA 452 BARDO POL K 45+ 06:44:24 07:43:30 11:19:40 12:36:36
3 NIEKRASZ JUSTYNA 382 BIEGOWA ŚWIDNICA ŚWIDNICA POL K 45+ 07:00:15 07:48:51 11:25:45
4 KORDECKA ANNA 321 BRZESKO POL K 33-44 07:00:50 07:49:12 11:19:46 12:38:35
5 JASKULSKA MIRELA 292 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ POL K 45+ 07:10:54 08:17:02 12:12:04 13:32:02
6 ŁUCKA ANNA 354 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ GRUDZIADZ POL K 33-44 07:11:00 08:16:52 12:12:06 13:31:44

WĄSIK MAGDALENA 484 ULTRACOACHING KRAKÓW POL K 32  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 35km 41km 47km 67km 73km

1 BARAN ARTUR 210 DOBRA POL M 32 04:32:10 05:04:22 07:23:19 08:18:33
2 BARTYZEL MAREK 215 ZAWOJA POL M 33-44 04:53:33 05:35:27 08:07:20 09:07:28
3 BEDNARZ KUBA 216 DRUŻYNA SZPIKU ZAKOPANE POL M 33-44 05:06:08 07:37:03 10:45:22 11:58:41
4 PTASZYŃSKI WOJCIECH 414 FROMBORK POL M 33-44 05:13:53 05:58:58 08:42:46 09:46:22
5 CIEŚNIK KRZYSZTOF 244 GRUDZIĄDZ POL M 33-44 05:13:49 05:58:43 08:32:59 09:30:27
6 WANTUCH SŁAWOMIR 482 GROMNIK POL M 32 05:17:24 06:03:51 08:41:46 09:41:39
7 CHLOSTA LUKASZ 239 FREDOLSEN&CO SOPRTSKLUBB HVITSTEN NOR M 33-44 05:22:54 06:07:02 08:54:59 09:55:33
8 SALAMON ARKADIUSZ 432 KRAKÓW POL M 33-44 05:34:51 06:15:29 08:58:49 10:00:38
9 PAJOR ANDRZEJ 390 UJANOWICE POL M 32 05:41:19 06:31:40 09:48:07 10:57:08

10 DYDIO PIOTR 260 PID-MILL TEAM SANOK POL M 45+ 05:42:42 06:29:15 09:34:09 10:43:32
11 NYCZ MAREK 385 KRAKÓW POL M 32 05:46:44 06:37:41 09:57:41 11:01:53
12 WITOWSKI WIKTOR 492 KRAKÓW POL M 32 05:49:50 06:39:51 10:14:09 11:26:06
13 KRZYSIEK MARIUSZ 336 KRAKÓW POL M 33-44 05:51:36 06:39:51 09:58:06 11:11:15
14 NALAZEK MARCIN 378 WARSZAWA GBR M 33-44 05:53:54 06:46:19 09:58:48 11:08:40
15 WALCZAK DAMIAN 480 POZNAŃ POL M 32 06:08:50 10:26:49 11:37:39
16 KLUKOSZOWSKI MAREK 309 NOWA BIAŁA POL M 33-44 06:18:16 07:10:16 10:21:43 11:36:54
17 KOŁODZIEJ MATEUSZ 318 KATOWICE POL M 33-44 06:18:41 07:13:26 10:39:11 11:54:45
18 MACKOJĆ KRZYSZTOF 357 KOŁOBRZEG POL M 45+ 06:21:43 07:23:48 11:07:10 12:33:49
19 KOZERA WALDEMAR 328 KRAKÓW GBR M 33-44 06:27:32 07:27:30 11:16:29 12:33:52
20 MIŚKOWIEC JANUSZ 373 KLIFORNIA TRI DOBRA POL M 45+ 06:27:59 07:17:55 10:39:12 11:46:03
21 BURDEK JAROSLAW 235 KRAKÓW POL M 33-44 06:28:43 11:10:48 12:31:58
22 CHMURA PIOTR 241 OLESNO POL M 33-44 06:29:17 07:29:57 11:11:13 12:32:12
23 TUŁAZA JAN 477 KLUB BIEGACZA T2/4 TORUŃ POL M 45+ 06:32:50 07:27:16 10:44:06 11:51:54
24 MAŁECKI SEBASTIAN 360 KLUB BIEGACZA T2/4 OSIEK NAD WISLĄ POL M 33-44 06:32:56 07:27:08 11:17:49 12:44:05
25 JANOWSKI MARIUSZ 290 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ POL M 33-44 06:33:20 07:23:14 10:25:06 11:30:35
26 CISZYŃSKI MAREK 246 KATOWICE POL M 45+ 06:37:55 07:40:44 11:19:26
27 SZNAJDER JAKUB 465 RZESZÓW POL M 33-44 06:38:31 07:36:21 11:10:50 12:27:40
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GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 35km 41km 47km 67km 73km

28 ANTONIEWICZ JERZY JACEK 206 BIEGIEM PRZEZ POLSKĘ KROBÓW POL M 45+ 06:38:08 07:42:06 11:23:34 12:48:37
29 MAKOS ADAM 358 PGB SPORTOWA PACZKA/AUGUSTEAM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M 33-44 06:39:16 07:36:01 11:04:02 12:24:05
30 ZABRZEWSKI PATRYK 504 ŻORY POL M 33-44 06:44:43 07:41:43 11:23:47 12:41:16
31 KOSECKI KRZYSZTOF 324 SG ŁOSOSINA DOLNA POL M 33-44 06:44:50 07:39:29 11:16:20 12:31:32
32 DOMAGAŁA REMIGIUSZ 254 KRAKÓW POL M 45+ 06:55:59 07:58:19 11:45:28 13:06:06
33 STASZEWSKI PIOTR 456 POTASZE POL M 45+ 06:56:03 07:57:20 11:45:28 13:06:08
34 JACHYMSKI JACEK 285 AKG ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M 45+ 06:57:43 07:54:50 11:25:18 12:35:29
35 ROUHIAINEN-GRÉN JUKKA 423 VANTAA FIN M 33-44 07:10:25 08:07:56 11:52:54 13:08:41
36 KUCIŃSKI ANDRZEJ 337 OBOZYBIEGOWE.PL BRWINÓW POL M 45+ 07:14:51 12:27:17 13:44:36
37 PIÓRKOWSKI MARCIN 407 VADAIN RUNNING CLUB GRUDZIĄDZ POL M 33-44 07:30:36 08:33:36 12:39:52 13:59:07
38 PAPIERSKI LESZEK 392 PGB SPORTOWA PACZKA SPYTKOWICE POL M 33-44 07:31:44 08:34:31 12:30:30 13:49:31

KAPAON ŁAZARZ 301 CAZZO CLUB RUNNING TEAM WARSZAWA POL M 32  DNF 04:38:41
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

ZAJĄC ŁUKASZ 507 BRZESKO POL M 32  DNF 06:28:40
DNF

 DNF 11:07:33
DNF

 DNF
          

SEMSCH ARTUR 435 KS PIDRINA GDYNIA POL M 45+  DNF 06:42:33
DNF

07:45:48
DNF

11:50:11
DNF

 DNF
         

MIKSA SŁAWOMIR 370 ŁÓDŹ POL M 45+  DNF 06:53:34
DNF

07:49:00
DNF

11:58:15
DNF

 DNF
         

KOSIERKIEWICZ GRZEGORZ 325 KAROLE KIELCE POL M 45+  DNF 08:00:22
DNF

 DNF 14:13:11
DNF

 DNF
          

ZAWISKI TOMASZ 510 WILKSZYN POL M 33-44  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
PIĄTEK ROMAN 402 PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW POL M 45+  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
RIIPPI HANNU 422 LEMPÄÄLÄ FIN M 45+  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 32
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 35km 41km 47km 67km 73km

WĄSIK MAGDALENA 484 ULTRACOACHING KRAKÓW POL K 32  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 32
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 35km 41km 47km 67km 73km

1 BARAN ARTUR 210 DOBRA POL M 32 04:32:10 05:04:22 07:23:19 08:18:33
2 WANTUCH SŁAWOMIR 482 GROMNIK POL M 32 05:17:24 06:03:51 08:41:46 09:41:39
3 PAJOR ANDRZEJ 390 UJANOWICE POL M 32 05:41:19 06:31:40 09:48:07 10:57:08
4 NYCZ MAREK 385 KRAKÓW POL M 32 05:46:44 06:37:41 09:57:41 11:01:53
5 WITOWSKI WIKTOR 492 KRAKÓW POL M 32 05:49:50 06:39:51 10:14:09 11:26:06
6 WALCZAK DAMIAN 480 POZNAŃ POL M 32 06:08:50 10:26:49 11:37:39

KAPAON ŁAZARZ 301 CAZZO CLUB RUNNING TEAM WARSZAWA POL M 32  DNF 04:38:41
DNF

 DNF  DNF  DNF
           

ZAJĄC ŁUKASZ 507 BRZESKO POL M 32  DNF 06:28:40
DNF

 DNF 11:07:33
DNF

 DNF
          

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 33-44
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 35km 41km 47km 67km 73km

1 FIDELUS JOANNA 266 BKB VICTORIA BRZESKO POL K 33-44 06:13:25 07:00:17 09:58:31 11:06:11
2 KORDECKA ANNA 321 BRZESKO POL K 33-44 07:00:50 07:49:12 11:19:46 12:38:35
3 ŁUCKA ANNA 354 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ GRUDZIADZ POL K 33-44 07:11:00 08:16:52 12:12:06 13:31:44
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GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 33-44
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 35km 41km 47km 67km 73km

1 BARTYZEL MAREK 215 ZAWOJA POL M 33-44 04:53:33 05:35:27 08:07:20 09:07:28
2 BEDNARZ KUBA 216 DRUŻYNA SZPIKU ZAKOPANE POL M 33-44 05:06:08 07:37:03 10:45:22 11:58:41
3 PTASZYŃSKI WOJCIECH 414 FROMBORK POL M 33-44 05:13:53 05:58:58 08:42:46 09:46:22
4 CIEŚNIK KRZYSZTOF 244 GRUDZIĄDZ POL M 33-44 05:13:49 05:58:43 08:32:59 09:30:27
5 CHLOSTA LUKASZ 239 FREDOLSEN&CO SOPRTSKLUBB HVITSTEN NOR M 33-44 05:22:54 06:07:02 08:54:59 09:55:33
6 SALAMON ARKADIUSZ 432 KRAKÓW POL M 33-44 05:34:51 06:15:29 08:58:49 10:00:38
7 KRZYSIEK MARIUSZ 336 KRAKÓW POL M 33-44 05:51:36 06:39:51 09:58:06 11:11:15
8 NALAZEK MARCIN 378 WARSZAWA GBR M 33-44 05:53:54 06:46:19 09:58:48 11:08:40
9 KLUKOSZOWSKI MAREK 309 NOWA BIAŁA POL M 33-44 06:18:16 07:10:16 10:21:43 11:36:54

10 KOŁODZIEJ MATEUSZ 318 KATOWICE POL M 33-44 06:18:41 07:13:26 10:39:11 11:54:45
11 KOZERA WALDEMAR 328 KRAKÓW GBR M 33-44 06:27:32 07:27:30 11:16:29 12:33:52
12 BURDEK JAROSLAW 235 KRAKÓW POL M 33-44 06:28:43 11:10:48 12:31:58
13 CHMURA PIOTR 241 OLESNO POL M 33-44 06:29:17 07:29:57 11:11:13 12:32:12
14 MAŁECKI SEBASTIAN 360 KLUB BIEGACZA T2/4 OSIEK NAD WISLĄ POL M 33-44 06:32:56 07:27:08 11:17:49 12:44:05
15 JANOWSKI MARIUSZ 290 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ POL M 33-44 06:33:20 07:23:14 10:25:06 11:30:35
16 SZNAJDER JAKUB 465 RZESZÓW POL M 33-44 06:38:31 07:36:21 11:10:50 12:27:40
17 MAKOS ADAM 358 PGB SPORTOWA PACZKA/AUGUSTEAM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL M 33-44 06:39:16 07:36:01 11:04:02 12:24:05
18 ZABRZEWSKI PATRYK 504 ŻORY POL M 33-44 06:44:43 07:41:43 11:23:47 12:41:16
19 KOSECKI KRZYSZTOF 324 SG ŁOSOSINA DOLNA POL M 33-44 06:44:50 07:39:29 11:16:20 12:31:32
20 ROUHIAINEN-GRÉN JUKKA 423 VANTAA FIN M 33-44 07:10:25 08:07:56 11:52:54 13:08:41
21 PIÓRKOWSKI MARCIN 407 VADAIN RUNNING CLUB GRUDZIĄDZ POL M 33-44 07:30:36 08:33:36 12:39:52 13:59:07
22 PAPIERSKI LESZEK 392 PGB SPORTOWA PACZKA SPYTKOWICE POL M 33-44 07:31:44 08:34:31 12:30:30 13:49:31

ZAWISKI TOMASZ 510 WILKSZYN POL M 33-44  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, K 45+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 35km 41km 47km 67km 73km

1 SOWIŃSKA JADWIGA 452 BARDO POL K 45+ 06:44:24 07:43:30 11:19:40 12:36:36
2 NIEKRASZ JUSTYNA 382 BIEGOWA ŚWIDNICA ŚWIDNICA POL K 45+ 07:00:15 07:48:51 11:25:45
3 JASKULSKA MIRELA 292 AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ GRUDZIĄDZ POL K 45+ 07:10:54 08:17:02 12:12:04 13:32:02

GORCE ULTRA-TRAIL® 84 KM, M 45+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 35km 41km 47km 67km 73km

1 DYDIO PIOTR 260 PID-MILL TEAM SANOK POL M 45+ 05:42:42 06:29:15 09:34:09 10:43:32
2 MACKOJĆ KRZYSZTOF 357 KOŁOBRZEG POL M 45+ 06:21:43 07:23:48 11:07:10 12:33:49
3 MIŚKOWIEC JANUSZ 373 KLIFORNIA TRI DOBRA POL M 45+ 06:27:59 07:17:55 10:39:12 11:46:03
4 TUŁAZA JAN 477 KLUB BIEGACZA T2/4 TORUŃ POL M 45+ 06:32:50 07:27:16 10:44:06 11:51:54
5 CISZYŃSKI MAREK 246 KATOWICE POL M 45+ 06:37:55 07:40:44 11:19:26
6 ANTONIEWICZ JERZY JACEK 206 BIEGIEM PRZEZ POLSKĘ KROBÓW POL M 45+ 06:38:08 07:42:06 11:23:34 12:48:37
7 DOMAGAŁA REMIGIUSZ 254 KRAKÓW POL M 45+ 06:55:59 07:58:19 11:45:28 13:06:06
8 STASZEWSKI PIOTR 456 POTASZE POL M 45+ 06:56:03 07:57:20 11:45:28 13:06:08
9 JACHYMSKI JACEK 285 AKG ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL M 45+ 06:57:43 07:54:50 11:25:18 12:35:29

10 KUCIŃSKI ANDRZEJ 337 OBOZYBIEGOWE.PL BRWINÓW POL M 45+ 07:14:51 12:27:17 13:44:36
SEMSCH ARTUR 435 KS PIDRINA GDYNIA POL M 45+  DNF 06:42:33

DNF
07:45:48

DNF
11:50:11

DNF
 DNF

         
MIKSA SŁAWOMIR 370 ŁÓDŹ POL M 45+  DNF 06:53:34

DNF
07:49:00

DNF
11:58:15

DNF
 DNF

         
KOSIERKIEWICZ GRZEGORZ 325 KAROLE KIELCE POL M 45+  DNF 08:00:22

DNF
 DNF 14:13:11

DNF
 DNF

          
PIĄTEK ROMAN 402 PGB SPORTOWA PACZKA KRAKÓW POL M 45+  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
RIIPPI HANNU 422 LEMPÄÄLÄ FIN M 45+  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF
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